ПРОТОКОЛ

ЗАОЧНОГО КОМИТЕТА ПО ТРОЕБОРЬЮ
ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«ФЕДЕРАЦИЯ КОННОГО СПОРТА РОССИИ»
«27» апреля 2023

Форма проведения: заочное голосование

Присутствовали члены Комитета по троеборью Общероссийской общественной организации «Федерация

конного спорта России» (далее – ФКСР): Попова Ольга, Гусев Олег, Кибизов Фердинанд, Сивакова Татьяна,

Дикун Владимир, Тарасов Владимир, Попов Сергей, Марков Александр.

Секретарь: Рындина Ольга

Повестка дня:

1. О внесении изменений в  Вопрос 1 - «Обсуждение изменение календаря»  протокола заседания

Комитета от 31 марта 2023 г.

РЕШЕНИЕ:

      Внести в протокол заседания Комитета от 31 марта 2023 г. следующие изменения:

1.1.  Изменить сроки проведения Всероссийских спортивных соревнований по троеборью,
Свердловская обл., КСК «Дубрава» c 14-18 июня 2023 на 9-14 июня (где 9 июня- день заезда, 14
июня - день отъезда).

1.2. Изменить сроки проведения Чемпионата и Первенства УрФО по троеборью Свердловская
обл., КСК «Дубрава» c 14- 18 июня 2023 на 9-14 июня (где 9 июня- день заезда, 14 июня- день
отъезда).

1.3. Изменить сроки проведения Всероссийских физкультурных Всероссийских соревнований по
троеборью Свердловская обл., КСК «Дубрава» c 14-18 июня 2023 на 9-14 июня (где 9 июня- день
заезда, 14 июня- день отъезда).

1.4.  Согласовать сроки проведения международных спортивных соревнований «Кубок Вызова»,

Максима Парк. МКЦ «Ориент» 15-18 июня 2023 г. (троеборье LL- мужчины женщины, юниоры
юниорки HL/LL, юноши девушки HL/LL, девочки мальчики LL).

1.5. Всероссийские соревнования «Кубок молодежи», 03-06 августа 2023 г., Максима Парк, МКЦ
«Ориент»  - убрать возрастную категорию мужчины, женщины в  троеборье-LL.

Обратится с просьбой о содействии в переносе дат проведения и внесении в ЕКП Минспорта
данных мероприятий к В. Белецкому и П. Смагину.

«за» -  единогласно

Зам. Председателя Комитета по троеборью
         Попова О.А.